
Zadavatel č. 1:

Zadavatel č. 2:

Obec Úlice

00258440

Úlice 50, 330 33 Město Touškov
tel.

email:

Veřejná zakázka

systémové č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

03.11.2023

1.

ad 1.

07.11.2023

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení: 

žádosti, které byly vyhodnoceny jako žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 

ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací dokumentace ve 

své žádosti uvádí:

Zadavatel obdržel dne: 

Při kontrole soupisu prací je u položek č.1, č.2 v SO 101 POPLATKY ZA SKLÁDKU a v SO 131

POPLATKY ZA SKLÁDKU uvedena měrná jednotka M3. Dle popisku u položek se domníváme, že by u 

položek měla být uvedena jednotka T (tuny). Může, prosím, zadavatel toto zkontrolovat ?

Zadavatel předkládá opravený soupis prací o mj. 

Příloha č. 1 - soupis prací ve znění vysvětlení ZD č. 1

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 - odpověď na dotazy

II/605 Úlice, úprava křižovatky se sil. III/180 48, chodníky 

Celková předpokládaná hodnota VZ v Kč bez DPH:
3 952 958,00 Kč

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Předmět plnění VZ: Komunikace II/605 a úprava křižovatky se sil. III/180 48 v obci Úlice.

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: není

P23V00000777

3 251 887,00 Kč

701 071,00 Kč

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.1 v Kč 

bez DPH:

Předpokládaná hodnota VZ pro zadavatele č.2 v Kč 

bez DPH:

377 172 516

č.j. 23098/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

Název:

IČO:

Sídlo:
vyřizuje: Ing.Martina Tyrová

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119


		2023-11-07T11:13:43+0000
	Not specified




